1

THÔNG BÁO

Về việc báo giá thực hiện chứng thư thẩm định giá

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc đang chuẩn bị lập dự toán Dịch vụ

thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải nguy hại tại TTYT huyện Xuyên mộc và 13

TYT trực thuộc năm 2024. Để có căn cứ tham khảo lập dự toán dịch vụ, Trung tâm Y

tế huyện Xuyên Mộc có nhu cầu thẩm định giá gói thầu “Dịch vụ thu gom, vận chuyển

và xử lý chất thải nguy hại năm 2024 tại TTYT Huyện Xuyên mộc và 13 TYT trực

thuộc tại đơn vị”

Kính mời các đơn vị có đầy đủ năng lực tham gia chào giá cung cấp chứng thư

thẩm định giá cho gói thầu nêu trên theo nội dung sau:

- Đơn vị đề nghị thẩm định : Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc

- Địa chỉ: số 338, quốc lộ 55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà

Rịa- Vũng Tàu.

- Thông tin tài sản: Dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải nguy hại

năm 2024 tại TTYT Huyện Xuyên mộc và 13 TYT trực thuộc tại đơn vị.

- Thời điểm thẩm định giá: tháng 10/2023.

- Địa điểm phát hành và nhận Hồ sơ báo giá: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc;

địa chỉ số 338, quốc lộ 55, thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa- Vũng

Tàu

- Bảng chào giá được ghi đầy đủ theo mẫu quy định, có chữ ký của người đại

diện theo pháp luật của đơn vị chào giá và niêm phong.

- Thời hạn nhận hồ sơ báo giá: 05 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo.

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc trân trọng thông báo đến các đơn vị sắp xếp

tham gia.

 Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website TTYT;

 (Phòng KHNV đăng website mục đấu thầu);

- Phòng TCKT, KHNV,KSNK:

- Lưu VT.

                                                                                                      BS CKII. Vũ Văn Nam

SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ XUYÊN MỘC

Số:        /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Xuyên mộc, ngày       tháng      năm 2023

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:40:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T17:02:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T17:02:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T17:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T17:03:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T17:03:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!